

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

Vacancy Advertisement

Dated 22/10/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on a temporary basis at the Centre for Community Medicine, AIIMS, under Dr. Mohan Bairwa, Associate Professor, Centre for Community Medicine. ICMR funded.

Project Title: Development and validation of a novel tool to measure medication adherence for select NCDs in the Indian population- An Exploratory sequential mixed method multicentric study (I-1869).

Duration: Full-time position with a contract term of 6 months.

Place of work: Faridabad (Ballabgarh)

Name of the Post	Position	Eligibility Criteria	Salary p.m.
Project Technical Support II	3	Required: Three years Graduation degree + Two years' experience in health-related research Desirable: 1. Graduate or postgraduate degree in health-related discipline or social work 2. Experience in NCD related research, and work in rural areas	Rs. 20,000/- + HRA as admissible

General terms and conditions:

1. Interested candidates who meet the eligibility criteria can apply.
2. **The last date to apply is 6th November 2025.**
3. Only shortlisted candidates will be invited for the interview.
4. Please apply using the link: <https://forms.gle/dA3KqK4W5ghbiuao9>



डॉ० मोहन लाल बैरवा/ Dr. Mohan Lal Bairwa
सह अध्यापक/ Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/ AIIMS, New Delhi

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 22/10/2025

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में डॉ. मोहन बैरवा, एसोसिएट प्रोफेसर, समुदाय चिकित्सा केंद्र के अधीन, पूरी तरह से अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों को भरने के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित।

परियोजना शीर्षक: भारतीय जनसंख्या में चुनिंदा गैर-संचारी रोगों के लिए दवा पालन को मापने के लिए एक नए उपकरण का विकास और सत्यापन - एक खोजपूर्ण अनुक्रमिक मिश्रित विधि बहुकेन्द्रीय अध्ययन (I-1869) ।

अवधि: 6 महीने की अनुबंध अवधि के साथ पूर्णकालिक पद।

कार्यस्थल: फरीदाबाद (बल्लभगढ़)

पद का नाम	पद	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह
परियोजना तकनीकी सहायक-II	3	आवश्यक: 3 वर्षों की स्नातक डिग्री + स्वास्थ्य संबंधी अनुसंधान में 2 वर्षों का अनुभव वांछनीय: 1. स्वास्थ्य संबंधी विषय या सामाजिक कार्य में स्नातक या स्नातकोत्तर डिग्री 2. एनसीडी संबंधित अनुसंधान में अनुभव और ग्रामीण क्षेत्रों में कार्य	रु. 20,000/- + एचआरए (HRA) नियमानुसार

सामान्य नियम और शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, आवेदन कर सकते हैं।
- आवेदन करने की अंतिम तिथि **6 नवंबर 2025** है।
- केवल चयनित (शॉर्टलिस्टेड) उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा।
- कृपया निम्न लिंक के माध्यम से आवेदन करें: <https://forms.gle/dA3KqK4W5ghbiuao9>


 **डॉ. मोहन लाल बैरवा/ Dr. Mohan Lal Bairwa**
सह प्राध्यापक/ Associate Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/ AIIMS, New Delhi